

Getränke Breidt

Weine - Spirituosen - Fest-Service - Zeltverleih

Egon brings
nach Hause, ins Büro, zum Fest
Tholey Str. 109 · 66822 Lebach
Tel.: 0 68 81 / 21 42

Öffnungszeiten:
Mo, Di, Do + Fr 09.00 - 12.30 Uhr + 14.00 - 18.30 Uhr
Mi 09.00 - 12.30 Uhr und Sa 09.00 - 14.00 Uhr

Lust auf Erfrischung?

Schwollener
WASSER FÜR DIE SINNE
classic, medium
& naturelle



4.29
6x1,0 L + 3.00€ Pfand/1 L=0.72€

Hochwald
• Sprudel
• Medium
• Naturelle



4.49
9x0,75 L + 2.85€ Pfand/1 L=0.67€

Volvic
• Naturelle
• Leichtperlig



6.99
6x1,5 L + 3.00€ Pfand/1 L=0.78€

Coca-Cola
• versch. Sorten



15.99
20x0,5 L + 4.50€ Pfand/1 L=1.60€

Merziger
Apfelsaft
• Klar
• Naturtrüb



9.99
6x1,0 L + 2.40€ Pfand/1 L=1.67€

Beck's
• Pils



16.99
24x0,33 L + 3.42€ Pfand/1 L=2.15€

Corona
• Premium Lager



7.99
6x0,335 L + 0.48€ Pfand/1 L=3.98€

Bitburger
• Premium Pils



13.49
24x0,33 L + 3.42€ Pfand/1 L=1.70€
20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.35€

Starnberger
Brauhaus
• Hell



17.99
20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.80€

Karlsberg
• Gründels Pils
Alkoholfrei
• Gründels Fresh
Alkoholfrei



13.99
24x0,33 L + 3.42€ Pfand/1 L=1.77€
20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.40€

Karlsberg
• UrPils



13.99
20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.40€
24x0,33 L + 3.42€ Pfand/1 L=1.77€

Karlsberg
• Helles



12.99
20x0,33 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.97€

Bayreuther
Brauhaus
• Hell



17.99
20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.80€

Hacker Pschorr
• Münchner Hell



17.99
20x0,5 L + 4.50€ Pfand/1 L=1.80€

Mixery TASTE TUNED
GESCHMACK, BETUNEN MIT
Bier + Cola + X



15.99
24x0,33 L + 3.42€ Pfand/1 L=2.02€

Zischke
Kellerbier
• Original
• Dunkel



8.99
8x0,5 L + 2.70€ Pfand/1 L=2.25€

Franziskaner
Weißbier
• versch. Sorten



16.99
20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.70€